
2024 年 3 月吉日 
お得意先 各位 
                             広島県福山市神辺町旭丘五番地 

株式会社石井表記 
代表取締役社⻑ 山本晋宏 

営業所統合のご案内 

   
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて、弊社ではこのたび更なる業務効率の向上を目的とし、2024 年 4 月 1 日より千葉営業所を 

東京営業所、広島営業所を福山営業所に統合することといたしましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて参る 
所存です。 
 
まずは略儀ながら書中をもってご通知方々ご挨拶申し上げます。 

     敬具 
  

記 
 

■営業所統合開始日 2024 年 4 月 1 日（月） 
 
■東京営業所  【千葉営業所統合】 

住所  〒175-0091 
   東京都板橋区三園 1-33-16 

所属  デバイス事業本部 営業部 東京営業所 
電話番号     03-3939-6845 
FAX 番号 03-5383-7232 
 

 ■福山営業所 【広島営業所統合】 
住所  〒720-2113 

    広島県福山市神辺町旭丘五番地 
所属  デバイス事業本部 営業部 福山営業所 
電話番号   084-960-1200 
FAX 番号 084-960-1255 
 

 以上 


